
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

м . Суми
№  о і ^ С Г Г П/X УЛ.

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Зноб-Новгородській селищній раді Шосткинського району 
(Середино-Будського району) Сумської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 300,6092 га, які розташовані за межами населених пунктів 
на території Зноб-Новгородської об'єднаної територіальної громади 
Шосткинського району (Середино-Будського району) Сумської області 
згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цы ю за собою.

Начальник Євген ГРИЦИК

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

21-ОТГ від 12.02.2021



Акт прішманші-іісфедачі ж ч е * » # ї  діляпок сільеькогоен©дареьїли о 
їірмш аадїадя із держ авної у. комунальну власність

місто С\мм

1?* Годинно управління Держгеокадаетру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держімо кадастру у Сумській
області' від /Л. Рої. Л о & 'ї Ш __<£ /  - Р 'Т П  передає із державної
шшеноетц а Зііоб-'Иав'городська седиш-на рада Шосткииського район> 
(Серщино-Будеького району) Сумської області приймає у кому над ьи> 
вяашйєть Зііоб-Новг'ородської об'єднаної територіальної громади 
Шо’сткйішького: району {С'ерсднно-Будського району) Сумської області 
земельні ділмши згідно з додатком,

вдаєноеті Зноб-Новгородської селищної ради Ш осткииського район> 
(Середино" Вудеького району) Сумської обд ас г і.

І [ей Акт разом із «іаЩнІІм наказом с підставою для д§ржзвиої
реєвчрації п р а в а , на вказані у дод#геу земельні ділйнкн, комунальної

В а чш і ь 11 нк Го. і он н о і о 
у : ір;і ЬД І ІЩЯ. Д е р Ж І ЄОКад;іС ! Р)

І олова 3:ноб-1.1оиі'ородеьк ої
селищної ради 11 Іосткинського 
ра й о 5-і у ( С е ре д и н о-В у де ького

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ
21-ОТГ від 12.02.2021



Додаток до Акту від

№ з/п
Кадастровий номер земельної 

ділянки
Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 5924484400:05:000:0794

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Очкинська 
сільська рада)

0,6347

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні
національні 

природні парки-
0,6347 га

2 5924481700:06:000:1342

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Зноб-Трубчевська 
сільська рада)

1,0195

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні
національні 

природні парки- 
1,0195 га

3 5924487200:03:000:1972

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

4,5546

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

4 5924487200:03:000:1981

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

37,6290

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

5 5924487200:03:000:1969

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

3,9000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

6 5924487200:03:000:1968

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

9,2592

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

7 5924487200:03:000:1978

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

5,8000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

8 5924487200:03:000:1976

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

3,5062

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

9 5924487200:03:000:1982

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

8,3026

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

10 5924487200:03:000:1975

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

2,8000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



11 5924487200:03:000:1983

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

6,7857

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

12 5924487200:03:000:1965

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

1,1000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

13 5924487200:03:000:1966

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

2,3371

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

14 5924487200:03:000:1970

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

2,7000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

15 5924487200:03:000:1973

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

3,9485

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

16 5924487200:03:000:1980

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

3,2000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

17 5924487200:03:000:1974

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

1,7233

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

18 5924487200:03:000:1977

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

3,5358

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

19 5924487200:03:000:1967

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

22,4945

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

20 5924487200:03:000:1961

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

6,3308

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

21 5924487200:03:000:1960

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

14,6183

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



22 5924487200:03:000:1986

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

10,0000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

23 5924487200:03:000:1971

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

0,9625

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

24 5924487200:03:000:1962

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

1,4004

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

25 5924487200:03:000:1964

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

15,1000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

26 5924487200:03:000:1963

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

46,0420

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

27 5924484400:04:000:0795

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Очкинська 
сільська рада)

0,7320

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

28 5924484400:04:000:0794

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Очкинська 
сільська рада)

1,1821

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

29 5924484400:01:000:0194

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Очкинська 
сільська рада)

11,2375

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

30 5924484400:02:000:0190

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Очкинська 
сільська рада)

3,7245

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

31 5924484400:05:000:0797

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Очкинська 
сільська рада)

0,3000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

32 5924484400:05:000:0796

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Очкинська 
сільська рада)

0,7089

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



33 5924484400:05:000:0798

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Очкинська 
сільська рада)

0,5174

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

34 5924484400:05:000:0795

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Очкинська 
сільська рада)

0,7506

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

35 5924484400:02:000:0189

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Очкинська 
сільська рада)

0,2859

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

36 5924483200:05:000:1083

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 
рада (Кривоносівська 

сільська рада)

1,5970

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

37 5924483200:05:000:1085

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 
рада (Кривоносівська 

сільська рада)

1,2837

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

38 5924483200:05:000:1084

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 
рада (Кривоносівська 

сільська рада)

0,3022

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

39 5924483200:07:001:0167

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 
рада (Кривоносівська 

сільська рада)

2,0000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

40 5924483200:07:001:0170

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 
рада (Кривоносівська 

сільська рада)

1,4103

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

41 5924483200:07:002:0538

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 
рада (Кривоносівська 

сільська рада)

0,9175

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

42 5924483200:07:002:0540

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 
рада (Кривоносівська 

сільська рада)

2,0012

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

43 5924482800:07:000:1100

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Кренидівська 
сільська рада)

0,4212

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



44 5924482800:08:000:1308

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Кренидівська 
сільська рада)

0,5797

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

45 5924482800:08:000:1306

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Кренидівська 
сільська рада)

0,2000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

46 5924482800:08:000:1307

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Кренидівська 
сільська рада)

1,0791

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

47 5924481700:06:000:1352

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Зноб-Трубчевська 
сільська рада)

1,4262

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

48 5924481700:06:000:1350

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Зноб-Трубчевська 
сільська рада)

1,2653

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

49 5924481700:06:000:1351

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Зноб-Трубчевська 
сільська рада)

1,0715

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

50 5924480900:06:002:1392

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Голубівська 
сільська рада)

0,0737

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

51 5924481700:06:000:1396

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Зноб-Трубчевська 
сільська рада)

3,8570

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

52 5924481700:06:000:1338

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Зноб-Трубчевська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

53 5924455300:04:000:1237

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

54 5924483200:07:002:0483

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 
рада (Кривоносівська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані



55 5924483200:07:002:0490

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 
рада (Кривоносівська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

56 5924483200:07:002:0486

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 
рада (Кривоносівська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

57 5924483200:07:002:0489

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 
рада (Кривоносівська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

58 5924484400:04:000:0781

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Очкинська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

59 5924484400:04:000:0775

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Очкинська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

60 5924487200:03:000:1959

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

61 5924487200:03:000:1958

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

62 5924487200:03:000:1957

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

63 5924487200:03:000:1951

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

64 5924487200:03:000:1919

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

65 5924487200:03:000:1916

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані



66 5924487200:03:000:1914

Сумська область, 
Ш осткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (Уралівська 
сільська;рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареестроваї

67 5924487200:03:000:1913

Сумська область, 
Ш осткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська сслищна 

рада (-Уралівська 
сільська рада)

2,0000
01 03 Для ведення 

особистого селянського 
господарство

відсутні Не заресстрован

68 5924487200:03:000:1915

Сумська область, 
Ш осткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгоролська селищна 

рада (Уралівська 
сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареестрован

69 5924483200:07:001:0166

Сумська область, 
Ш осткинський район 
(Ссредино-Будсь кий 

район), Зноб- 
Новгородська сслищна 
рада (Кривоносівська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареестрован:

70 5924483200:07:002:0502

Сумська область, 
Ш осткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська сслищна 
рада (Кривоносівська 

сільська рада)

2,0000
01 03 Для ведення 

особистого селянського
господарства

Відсутні Не зареєстровані

Vілг-Р
0

5924483200:07:001:0169

Сумська область, 
Ш осткинський район 
(Середино-Будський 

райрн), Зноб- 
Новгородська сслищна 
рада (Кривоносівська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні « 11е '.црегстроваиі 

Не зарег.строаані72

V

N

5924486700:02:002:0388

Сумська область, 
Ш осткинський район 
(Середино-Будський 

район), Зноб- 
Новгородська селищна 

рада (С ш айлівська  
сільська рада)

2,0000
01 03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

В сьо го  ' . • 300,6092


